Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2018 г.

                                            №  44-6
г. Иваново

О рассмотрении обращения
В соответствии с п. 4.20.35. Устава, в связи с обращением Н.Щекуровой об установке памятной таблички Егорову Ф.Н.  на здании Дома профсоюзов
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать нецелесообразным установку на здании Дома профсоюзов
(г. Иваново, пр. Ленина, д.92) памятной таблички Егорову Федору Николаевичу, в связи организацией в 2013 году на 2-м этаже Дома профсоюзов выставочной экспозиции «История Ивановского профобъединения в лицах»,
на которой увековечена деятельность Егорова Ф.Н. в должности председателя областного Совета профсоюзов.
2. Предложить заявителю совместно с профобъединением обратиться
в комиссию по топонимике при Администрации города Иванова
с ходатайством об установке мемориальной доски
Егорову Федору Николаевичу по бывшему месту жительства.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской